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Généralités

2006

RADIATEURS PANNEAUX

N° RAL
Type  10

Type  11

Type  20

Type  21

Type  22

VERTEX

 

 Produit:
Finition:
Fourni avec:

Raccordements:

Étriers:
Emballage:

Garantie:

Pression de service max:
Température max:

Types:
Hauteurs:
Longueurs: 
Profondeurs: 

 radiateur vertical à raccordement central

et instructions de montage

pas d’étriers

Tous les radiateurs sont dégraissés, phosphatés, enduits d’une couche de protection primaire par 

10 bar (testé à 13 bar) 

selon EN442
RAL et NF
10 | 11 | 20 | 21 | 22



Données techniques
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W=puissance par mètre / kg=poids par mètre / l=contenance par mètre / m²=surface par mètre / n=pente
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nominales et émissions 

par mètre de radiateur

Formule

 x DTn

Hauteur

[mm]
Type10 Type11 Type20 Type21 Type22

Hauteur

[mm]

1600

W 1.677 2.157 2.592 3.030 3.630

1600
kg 30,90 42,90 63,30 71,70 80,70

l 7,20 7,20 14,40 14,10 14,10

m² 3,67 9,40 7,33 12,66 28,99

n 1,27 1,34 1,32 1,32 1,33

1800

W 1.863 2.379 2.865 3.330 3.960

1800
kg 34,50 48,30 71,10 80,10 88,80

l 8,40 8,40 16,20 16,50 16,20

m² 4,13 9,86 8,25 13,58 29,90

n 1,29 1,33 1,31 1,33 1,33

2000

W 2.058 2.595 3.120 3.600 4.290

2000
kg 38,10 53,70 78,60 89,10 96,60

l 9,30 9,30 18,00 18,60 18,00

m² 4,59 12,15 9,17 16,20 37,74

n 1,30 1,33 1,31 1,33 1,33

2200

W 2.265 2.802 3.390 3.870 4.620

2200
kg 42,00 57,90 87,60 98,40 108,90

l 10,20 10,20 20,10 20,10 20,10

m² 5,04 12,61 10,09 17,11 38,66

n 1,32 1,32 1,30 1,33 1,34



EN442 (W) 70/50/20°C  
EN442 (W) 55/45/20°C  
EN442 (W) 75/65/20°C

RADIATEURS PANNEAUX 
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VERTEX
Émissions calori"ques en Watt suivant la norme EN442

Raccordement central

ANS
GARANTIE

10

Hauteur
[mm] 1600

Type 10 11 20 21 22

300 262
480

396 462
909

810

400
641
436
863

902
616

500
631

839

800
660 921

600
960

700
883
612 924

1800

10 11 20 21 22

419
289 362

642
440
860 999

883
602

386 482
991

803

699
482
932

884
603 846

839

843

2000

10 11 20 21 22

461 699
480
936

803

423
823

932
640 868

800 913

923
960

922

2200
Hauteur

[mm]

10 11 20 21 22 Type

680

626
428
841

862
300

462
906

834
698 933 400

844
980 500

693 600

809 700

(*) (*)

(*) (*)

28 28

28 28

L

50
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MODES DE RACCORDEMENT VERTEX

Lors de l’installation avec raccordement en haut, (*)

Types 10 / 11 / 20 / 21 / 22

Types  20 / 21 / 22

blocage débit


